Приказ
 по МБОУ «Нюрбинская СОШ №1»

О разработке программы МБОУ  НСОШ №1

по повышению уровня профессионального

мастерства педагогических работников

в условиях перехода на ФГОС

В  связи с утверждением и введением в практику работы образовательного  учреждения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования на основании приказа по МБОУ  НСОШ №1 (см. приказ «О создании рабочей группы по обеспечению перехода образовательного учреждения на ФГОС»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 14 сентября 2012 года разработать программу МБОУ  НСОШ № 1 по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС.

2. Создать в средней школе №1 рабочую группу по разработке программы МБОУ НСОШ №1 по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС в следующем составе:

Максимову Н.Н, заместителя директора по научно-экспериментальной  работе;

Винокурову М.А, заместителя директора по воспитательной работе;

Андрееву А.А, педагога-психолога
3. Назначить ответственным за работу творческой группы, координацию ее деятельности по разработке программы МБОУ НСОШ №1, по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС Максимову Н.Н, заместителя директора по научно-экспериментальной  работе.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Васильева В.Р.